



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 40/2024  
Číslo jednací: UMCP14/24/30248/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Tel: 281 005 247

Praha, 13. června 24

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 31. 5. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí dokumentů:

- 1) Kopie Faktur – daňových dokladů, soupisy provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla – vč. případných příloh a dodatků – týkající se Objednávky č. 2021/1039/OD/RK na realizaci výměny DZ Jiráskova čtvrť – ÚMČ P - 14 dle cenové nabídky 21NA0252 společnosti DOZNA, s. r. o. (IČ: 45793549).
- 2) Kopie Faktur – daňových dokladů, soupisy provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla – vč. případných příloh a dodatků – týkající se Objednávky č. 2021/1309/OD/RK na realizaci vodorovného dopravního značení v části Praha 14 – Jahodnice, dle cenové nabídky 21NA0316 společnosti DOZNA, s. r. o. (IČ: 45793549).
- 3) Kopie Faktur – daňových dokladů, soupisy provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla – vč. případných příloh a dodatků – týkající se Objednávky č. 2021/1310/OD/RK na realizaci opravy a údržby svislého dopravního značení v části Praha 14 – Jahodnice, dle cenové nabídky 21NA0316 společnosti DOZNA, s. r. o. (IČ: 45793549).

Povinný subjekt poskytuje v příloze požadované kopie dokumentů.

**K bodu 1)** Nabídka č. 21NA0252, objednávka č. 2021/1039/OD/RK, faktura č. 20210394, soupis provedených prací k objednávce č. 2021/1039/OD/RK;

**K bodu 2)** Nabídka č. 21NA0316, objednávka č. 2021/1309/OD/RK, faktura č. 20210512, soupis provedených prací k objednávce č. 2021/1309/OD/RK;

**K bodu 3)** Nabídka č. 21NA0316, objednávka č. 2021/1310/OD/RK, faktura č. 20210548, soupis

provedených prací k objednávce č. 2021/1310/OD/RK.

Požadované dokumenty Zápisy o předání a převzetí díla k bodům č. 1 - 3 žádosti v archivu odboru dopravy nebyly dohledány, odbor dopravy povinného subjektu dokumenty nemá k dispozici.

**Bc. Soňa Mrvová**  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
Datum: 2024.06.13  
14:59:16 +0200

**Přílohy**  
Dle textu

h 0  
61 00

DOZNA s.r.o.



MC14P000IH4T

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20210394

Dodavatel:  
DOZNA s.r.o.



IČ: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
E-mail: ir [redacted]  
www.dozna.cz

Provozovna:  
Provozovna  
[redacted]

Variabilní symbol: 20210394  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: 2021/1039/OD/RK za dne: 08.08.2021

Odběratel: IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Urad mestske casti Praha 14  
Doručeno 03.09.2021 09:16  
Listy 1 Přílohy 1  
lrv 1 Druhy příloh

Číslo účtu: 29307081 | 0100

Konečný příjemce: UMCP14/21/35974

Datum vystavení: 31.08.2021  
Datum splatnosti: 14.09.2021  
Datum uskutečnění plnění: 31.08.2021  
Forma úhrady: Příkazem



mc14es140ecb3

Označení dodávky      Množství      J.cena      Sleva      Cena %DPH      DPH      Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - výměna DZ Jiráskova čtvrť - dle Vaší objednávky a přiloženého soupisu provedených prací:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
350 722,00	21%	73 651,62	424 373,62

Součet položek      350 722,00      73 651,62      424 373,62  
**CELKEM K ÚHRADĚ      424 373,62**

Vystavil: [redacted]

DOZNA s.r.o.  
196 00 Praha 9 - Čekovice  
DIČ: [redacted]

zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	350 722,00	21%	73 651,62	424 373,62

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

GP OD

DOZNA s.r.o.



MC14P000I5UJ

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20210512

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.

[Redacted]

IČ: [Redacted]  
DIČ: [Redacted]  
Telefon: [Redacted]  
Fax: [Redacted]  
E-mail: [Redacted]  
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna  
[Redacted]

Variabilní symbol: 20210512

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 2021/1309/OD/RK ze dne: 05.10.2021

Odběratel: IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení: 29.10.2021

Datum splatnosti: 19.11.2021

Datum uskutečnění plnění: 29.10.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení v oblasti MČ Praha 14 - Jahodnice, dle Vaší objednávky :

	0,00	0%			0,00
	0,00	10%		0,00	0,00
	0,00	15%		0,00	0,00
	306 967,50	21%		64 463,18	371 430,68

Součet položek	306 967,50			64 463,18	371 430,68
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>371 430,68</b>

Vystavil:

[Redacted]  
[Redacted]  
DOZNA s.r.o.  
[Redacted]  
DIČ: [Redacted]

zapsána u MS v Praze, odd. C, možka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
Urad mestske casti Praha 14	0,00	0%		
Doruceno 01.11.2021 14:20	0,00	10%	0,00	0,00
Listy 1 Příloh 1	0,00	15%	0,00	0,00
li-sv 1 Druhý příloh	306 967,50	21%	64 463,18	371 430,68



mc14es1410ad9

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

DOZNA s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20210548

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.



MC14P000I1G9

Variabilní symbol:

20210548

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 2021/1310/OD/RK ze dne: 06.10.2021

Provozovna:

Provozovna

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

IČ:

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Číslo účtu:

29307081 0100

Datum vystavení:

08.11.2021

Datum splatnosti:

29.11.2021

Datum uskutečnění plnění:

08.11.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravy a údržbu svíslého dopravního značení v oblasti MČ Praha 14 - Jahodnice, dle Vaší objednávky:

	0,00	0%			0,00	0,00
	0,00	10%			0,00	0,00
	0,00	15%			0,00	0,00
	207 179,00	21%			43 507,59	250 686,59

Součet položek

207 179,00

43 507,59

250 686,59

**CELKEM K ÚHRADĚ****250 686,59**

Vystavil:

u MS v Praze, odd. C, vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozna s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč:

Urad mestske casti Praha 14  
Doruceno 09.11.2021 09:57  
Listy 1 Přílohy 1  
li sv 1 Druhý příloh

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
207 179,00	21%	43 507,59	250 686,59

UMCP14/21/45845



mc14es1410fal

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.

[REDACTED]

Provozovna:

IČ: [REDACTED]

[REDACTED]

Provozovna

[REDACTED]

www.dozna.cz

Číslo soupisu

21SV0512

Vystaveno:

27.10.2021

Odběratel:

Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073

198 21 Praha 9

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Objednávka č.: 2021/1309/OD/RK

Datum objednávky: 05.10.2021

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Celkem
<b>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - JAHODNICE</b>						
<b>VODOROVNÉ ZNAČENÍ</b>						
VDZ - jednosložková barva - bílá	1 391,5 m2	149,00		207 333,50 21%	43 540,04	250 873,54
VDZ jednosložková barva - žlutá	27 m2	216,00		5 832,00 21%	1 224,72	7 056,72
VDZ jednosložková barva - černá (zatření)	172 m2	216,00		37 152,00 21%	7 801,92	44 953,92
VDZ - znak IZ8	14 ks	3 500,00		49 000,00 21%	10 290,00	59 290,00
vysušení povrchu vozovky před aplikací VDZ	30 m2	255,00		7 650,00 21%	1 606,50	9 256,50
<b>Součet položek</b>				<b>306 967,50</b>	<b>64 463,18</b>	<b>371 430,68</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>371 430,68</b>

Vystavil: [REDACTED]

[REDACTED] S.R.O.  
 Cukrářská 775  
 196 00 [REDACTED] 9 - Čakovice  
 DIČ: [REDACTED]  
 tel: [REDACTED]

Převzal:

Razítko:



Dodavatel:

DOZNA s.r.o.

[REDACTED]

[REDACTED]

www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna  
Oderská 850/1  
196 00 Praha 9

Odběratel:

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

Číslo soupisu

21SV0394

Vystaveno:

31.08.2021

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Objednávka č.: 2021/1039/OD/RK

Datum objednávky: 09.08.2021

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Celkem
------------------	----------	--------	-----------	-----	--------

## DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - JIRÁSKOVA ČTVRTĚ

demontáž DZ základní	165 ks	69,00	11 385,00	21%	2 390,85	13 775,85
demontáž sloupku DZ	59 ks	124,00	7 316,00	21%	1 536,36	8 852,36
osazení sloupku DZ	18 ks	931,00	16 758,00	21%	3 519,18	20 277,18
osazení DZ základ.na sloup	115 ks	160,00	18 400,00	21%	3 864,00	22 264,00
přelepění značky, vlep	5 ks	150,00	750,00	21%	157,50	907,50
B1-B34 - kruh 500, B28	6 ks	852,00	5 112,00	21%	1 073,52	6 185,52
B4 - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00	21%	219,24	1 263,24
B1 - B34, prům. 700 mm fol.R1 - B12	4 ks	1 044,00	4 176,00	21%	876,96	5 052,96
IP11c - obdelník 500x700	3 ks	943,00	2 829,00	21%	594,09	3 423,09
IP11b - obdelník 500x700	1 ks	943,00	943,00	21%	198,03	1 141,03
IP11g - obdelník 500x700	1 ks	943,00	943,00	21%	198,03	1 141,03
E9 - čtverec 500x500	2 ks	668,00	1 336,00	21%	280,56	1 616,56
IZ5a - obdelník 700x500	9 ks	1 034,00	9 306,00	21%	1 954,26	11 260,26
IZ5b - obdelník 700x500	9 ks	1 034,00	9 306,00	21%	1 954,26	11 260,26
IZ8a - čtverec 750 x 750	26 ks	1 838,00	47 788,00	21%	10 035,48	57 823,48
IZ8b - čtverec 750 x750	8 ks	1 838,00	14 704,00	21%	3 087,84	17 791,84
VDZ - jednosložková barva - bílá	902 m2	149,00	134 398,00	21%	28 223,58	162 621,58
VDZ jednosložková barva - žlutá	16,5 m2	216,00	3 564,00	21%	748,44	4 312,44
symbol B1-B34 barevné provedení, 2,00 x 5,00 - B20a	14 ks	3 500,00	49 000,00	21%	10 290,00	59 290,00
VDZ jednosložková barva - černá (zatření)	54 m2	216,00	11 664,00	21%	2 449,44	14 113,44

Součet položek  
CELKEM K ÚHRADĚ

350 722,00

73 651,62

424 373,62  
424 373,62



Vystavil:

DOZNA s.r.o.

196 00 Praha 9 - Čakovice  
DIČ [REDACTED]


Převzal:

14  
Mazlík: ČÁSTI

Dodavatel: <b>DOZNA s.r.o.</b>  Provozovna: <b>Provozovna</b>  www.dozna.cz		Odběratel: <b>Městská část Praha 14</b> <b>Bratří Venclíků 1073</b> <b>198 21 Praha 9</b>			
Číslo soupisu Vystaveno:	<table border="1"> <tr> <td>21SV0548</td> </tr> <tr> <td>05.11.2021</td> </tr> </table>	21SV0548	05.11.2021	IČ: 00231312 DIČ: CZ00231312 Objednávka č.: 2021/1310/OD/RK Datum objednávky: 06.10.2021	
21SV0548					
05.11.2021					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Celkem
<b>SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - JAHODNICE</b>					
<b>SVISLÉ ZNAČENÍ</b>					
demontáž DZ základní	233 ks	69,00	16 077,00 21%	3 376,17	19 453,17
demontáž sloupku DZ	104 ks	124,00	12 896,00 21%	2 708,16	15 604,16
demontáž nástavce sloupku DZ	16 ks	53,00	848,00 21%	178,08	1 026,08
demontáž balisety	3 ks	86,00	258,00 21%	54,18	312,18
osazení DZ základ.na sloup	105 ks	160,00	16 800,00 21%	3 528,00	20 328,00
osazení sloupku DZ, včetně montáže	14 ks	931,00	13 034,00 21%	2 737,14	15 771,14
osazení nástavce sloupku DZ, včetně montáže	8 ks	260,00	2 080,00 21%	436,80	2 516,80
osazení kulatého zpomalovacího prahu, včetně materiálu	60 ks	1 151,00	69 060,00 21%	14 502,60	83 562,60
B1-B34 - kruh 500, B11	2 ks	852,00	1 704,00 21%	357,84	2 061,84
B1-B34 - kruh 500, B28	1 ks	852,00	852,00 21%	178,92	1 030,92
C2b - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
C2c - kruh 700	1 ks	1 044,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
IP10a - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00 21%	140,28	808,28
IP10b - čtverec 500x500	1 ks	668,00	668,00 21%	140,28	808,28
I25a - obdélník 700x500	12 ks	1 034,00	12 408,00 21%	2 605,68	15 013,68
I25b - obdélník 700x500	11 ks	1 034,00	11 374,00 21%	2 388,54	13 762,54
I28a - obdélník 750x750	16 ks	1 838,00	29 408,00 21%	6 175,68	35 583,68
I28b - obdélník 750x750	4 ks	1 838,00	7 352,00 21%	1 543,92	8 895,92
B24b - kruh 700	2 ks	1 044,00	2 088,00 21%	438,48	2 526,48
B2 - kruh 700	4 ks	1 044,00	4 176,00 21%	876,96	5 052,96
IP4b - čtverec 500x500	5 ks	668,00	3 340,00 21%	701,40	4 041,40
<b>Součet položek</b>			<b>207 179,00</b>	<b>43 507,59</b>	<b>250 686,59</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>250 686,59</b>

Vystavil:


  
**DOZNA s.r.o.**

Převzal:

Razítko: